
K prodeji, Rodinný dům, 300 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249160 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

7 499 990 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme celkově podsklepený rodinný dům, který se nachází v
klidné lokalitě na okraji města Krásná Lípa, poblíž NP České
Švýcarsko. Dům s cihlovou konstrukcí má tři samostatné bytové
jednotky vytápěné plynem a částečně elektrikou ve formě
podlahového vytápění. Ke každému bytu patří sklepní a půdní
prostory. V 1.NP se nachází byt o velikosti 3+1 o rozloze 103,45
m2, po částečné rekonstrukci. Ve 2.NP je byt o velikosti 93,9 m2,
po kompletní rekonstrukci z roku 2020. Ve 3.NP je o rozloze 90,15
m2, který prošel taktéž kompletní nákladnou rekonstrukci v roce
2022, veškeré instalace, podlahy stěny včetně zateplení. Každá
jednotka má vlastní vchod a vlastní  elektroměr. U domu jsou k
dispozici dvě krytá parkovací místa a další 4 ihned před domem.
Další parkování nebo místo pro relax, naleznete na  rozsáhlé
klidné zahradě o velikosti 1245 m2, která hned u domu. Zahrada je
udržovaná a nabízí velké soukromí, přístavek pro kutily, WC, altán,
chatku pro letní aktivity. Ve sklepě se nachází studna

ID inzerátu ESO: 4249160
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900873405
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 300 m2
Plocha pozemku: 1245 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 873405

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


